
 
 

 
 Tutte le informazioni relative al Progetto PONFSE 2014-2020 sono pubblicate al sito web dell’Istituto www.iis-einaudi-alba  Pagina 1 

 
 

Alba, 09/05/2019 
 

Agli atti 
Al sito web 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI PICCOLE ATTREZZATURE E MATERIALE DI CONSUMO.  
(mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016 così come 
modificato e novellato dal D.Lgs. n. 56/2017). 
 

Progetto codice 10.2.5C-FSEPON-PI-2018-6.“NATURALCONNESSI”. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico 
paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali 
con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 
CUP: E87I17000640007   CIG: Z562852897 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la propria determina a contrarre prot. n. 1444 del 07/05/2019 con la quale ha ritenuto 
adeguato acquisire la fornitura di materiale di consumo per il PON citato in oggetto 
mediante lo strumento della trattativa diretta tramite Mepa nei confronti della Ditta 
Borgione Centro Didattico; 

CONSIDERATO che è stata indetta procedura di offerta con trattativa diretta n. 908029 del 07/05/2019; 
CONSIDERATO che con la suddetta procedura è stata formulata richiesta alla Ditta Borgione Centro 

Didattico s.r.l. di San Maurizio Canavese di fornire il materiale indicato nell’ordine prot. n. 
1445 del 07/05/2019 allegato alla trattativa; 

PRESO ATTO che entro il termine stabilito è pervenuta l’offerta n. 908029 del 08/05/2019 rispondente 
alle richieste formulate nell’ordine; 

TENUTO CONTO che l’operatore economico selezionato offre garanzia del possesso dei requisiti di ordine 
generale (art.80, del D.lgs.50/2016), requisiti di idoneità professionale (art.83, c.1, lett.a, 
del D.lgs.50/2016), requisiti di capacità economica e finanziaria (art.83, c.1, lett.b, del 
D.lgs.50/2016), requisiti di capacità tecniche e professionali (art.83, c.1, lett.c, del 
D.lgs.50/2016);  

esaminata ed accettata la proposta 
 

DETERMINA 
di procedere alla aggiudicazione definitiva della trattativa diretta relativa all’offerta n. 908029 del 
08/05/2019. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituto in adempienza alla normativa sulla 
trasparenza.                     Il Responsabile Unico del Procedimento   

 Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Valeria Cout 
(firmato digitalmente) 

http://www.iis-einaudi-alba/



		2019-05-09T20:08:10+0200
	COUT VALERIA




